Bu borada adabiyotshunos olim F.G‘anixo‘jayevning quyidagi
ma’lumotlari e’tiborli: “Tabibiyning birinchi devoni “Tuhfatus-sulton”
Dushanbedagi A.S.Semyonov uy-muzeyida, qolgan to‘rt devonining
bir necha qo‘lyozma va toshbosma nusxalari O‘zbekiston Fanlar
akademiyasining Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik
institutida saqlanadi. “Tuhfatu-s-sulton”ning so‘z borayotgan yagona
nusxasi 1328 (1910)-yilda kotib Muhammad Yoqub Devon ibn Usta
Qurbonniyoz Xorazmiy tomonidan ko‘chirilgan. Asar 464 sahifadan
iborat. Shoirning “Munisul-ushshoq” (Oshiqlar do‘sti) nomli ikkinchi
devoni o‘zbek tilida yozilgan bo‘lib, 1327 (1909)-yilda kotib Bobojon
Tarro ibn Abdulaziz Maxsum tomonidan ko‘chirilgan. Asar 382
sahifadan iborat. Shu qo‘lyozmaning to‘la holdagi nusxasi 1328
(1910)-yilda Xivada toshbosmada bosilgan. Tabibiyning uchinchi
devoni “Mir’otul-ishq” (Ishq oynasi) esa fors-tojik tilida tuzilgan.

U 1327 (1909)-yilda kotib Mulla Ibrohim ibn Domla Qalandarhoji
tomonidan ko‘chirilgan. Asar 204 sahifadan iborat. Qo‘lyozmaning
bu nusxasi ham Xivada toshbosmada bosilgan. Shoirning “Hayratul-
oshiqin” (Oshiqlarning hayratlanishi) nomli devoni o‘zbek tilida
yozilgan. Uni 1326 (1908)-yilda kotib Bobojon Tarro ibn Abdulaziz
Maxsum ko‘chirgan. Qo‘lyozma 490 sahifadan iborat. Tabibiyning
“Mazharul-ishtiyoq” (Ishtiyoq makoni) nomli so‘nggi devoni fors-
tojik tilida yozilgan bo‘lib, u 1327 (1909)-yilda kotib Mulla Ibrohim
ibn Domla Qalandarhoji tomonidan ko‘chirilgan. Asar 550 sahifadan
iborat. Qo‘lyozmaning bu nusxasi ham Xivada toshbosmada bosilgan.
Tabibiyning butun adabiy merosi, jumladan, uning devonlari
shoir umrining so‘nggi yillari, ya’ni 1906 – 1910 yillar mobaynida
ko‘chirilib chop etilgan.

So‘nggi olib borgan kuzatuvlarimiz natijasida shu narsa aniq
bo’ldiki, shoirning “Tuhfatu-s-sulton” devoni O‘zbekiston Fanlar
akademiyasining Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik
instituti fondida uchramadi. Biroq “Tuhfatu-s-sulton” devoni
haqidagi F.G‘anixo‘jayevning “Tuhfatus-sulton”ning so‘z borayotgan
yagona nusxasi 1328 (1910) yilda kotib Muhammad Yoqub Devon
ibn Usta Qurbonniyoz Xorazmiy tomonidan ko‘chirilgan. Asar 464
sahifadan iborat” tarzidagi mulohazasi biroz taajjubli. Chunki bu
devon haqida keltirgan ma’lumotning manbasini F.G‘anixo‘jayev
ko‘rsatib o‘tmagan.

“Munisu-l-ushshoq” devonining toshbosma nusxasi
Ahmad Tabibiyning turkiy tilda tartib bergan devonlaridan

biri “Munisu-l-ushshoq” hisoblanadi. Darhaqiqat, shoirning
“Munisul-ushshoq” (Oshiqlar do‘sti) nomli ikkinchi devoni 1327
(1909)-yilda kotib Bobojon Tarro ibn Abdulaziz Maxsum tomonidan
ko‘chirilgan. Devon 1328 (1910)-yilda Xivada toshbosmada bosilgan.
Devonning qo‘lyozma va toshbosma variantlari O‘zbekiston Fanlar
akademiyasining Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik
instituti fondida saqlanadi.

“Munisu-l-ushshoq” devonining qo‘lyozmasi O‘zbekiston
Fanlar akademiyasining Abu Rayhon Beruniy nomidagi
Sharqshunoslik instituti fondida №3461 inventar raqam ostida
saqlanadi.